

Znak sprawy: IPSiP.271.5.2020

Małogoszcz, dnia 11.08.2020 r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:
**„Wykonanie dokumentacji
budowlanej i wykonawczej rozbudowy
przedszkola publicznego
w Małogoszczu”**

W odpowiedzi na nadesłane zapytanie z dnia 11.08.2020 r. w sprawie w/w zamówienia publicznego Urząd Miasta i Gminy w Małogoszczu poniżej podaje pytanie wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1:

Czy Małogoszcz posiada Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 2:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu decyzji o warunkach zabudowy?

Odpowiedź:

NIE

Burmistrz
Miasta i Gminy Małogoszcz


Mariusz Piotrowski